
          
 
 
Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama („Narodne novine“ br. 140/05., 

82/06., 129/08., 80/10., 124/10., 25/12., 68/12., 18/13., 148/13 i 94/14) i  članka 31. Statuta 
Općine Veliki Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 18/13), Općinsko vijeće 
Općine Veliki Bukovec na svojoj 8. sjednici održanoj dana  14.12.2017.  godine donosi 

 
 

PLAN 
utroška sredstava šumskog doprinosa za 2018. godinu 

 
 

Članak 1. 
Prihod proračuna Općine Veliki Bukovec za 2018. godinu od šumskog doprinosa 

planiran je u iznosu od 2.000,00 kuna. 
 

Članak 2. 
Ostvareni prihod od šumskog doprinosa u 2017. godini u cijelosti će se utrošiti za 

financiranje izgradnje komunalne infrastrukture sukladno Programu gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Veliki Bukovec u 2018. godini. 
 

 
Članak 3. 

 Ovaj Plan objavit će se u „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa na 
snagu 01. siječnja 2018. godine.  
 
KLASA: 400-06/17-01/02 
URBROJ: 2186/028-01-17-1 
U Velikom Bukovcu 14.12.2017.     
 

 
Predsjednica Općinskog vijeća 
       Općine Veliki Bukovec 

      Jasenka Zdelar, v.r. 


